
Přimda
Kraj: Plzeňský Okres: Tachov

Správní obvod: Tachov GPS souřadnice: 49.674878N, 12.673659E

Nadmořská výška: 601 m n. m. První pís. zmínka: 1331 (693 let) Katastrální výměra: 5 065 ha

Počet obyvatel: 1 193 PSČ: 348 06

Adresa URL: www.mestoprimda.cz

Počet obyvatel obce Přimda

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

102 482 119 490 1 193

Historie počtu obyvatel obce Přimda
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 102 482 119 490 -3 1 193
1.1.2023 105 487 119 485 -12 1 196
1.1.2022 114 492 119 483 -23 1 208
1.1.2021 120 505 122 484 3 1 231
1.1.2020 121 501 125 481 5 1 228
1.1.2019 121 501 125 476 -19 1 223
1.1.2018 130 500 128 484 13 1 242
1.1.2017 120 508 116 485 2 1 229
1.1.2016 114 516 115 482 8 1 227
1.1.2015 115 515 110 479 4 1 219
1.1.2014 117 512 104 482 -12 1 215
1.1.2013 123 503 109 492 1 227
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